Budget for 2027

INDTAGTER:
Kontingenter

Arrangementer/entré

Bogsalg
Tilskud fra DS-DK til foredrag
@vrige indtagter

Indtzegter i alt

UDGIFTER:

Honorar for foredrag inkl. transport
Arrangementer

Messe

Bogkeb

Kontorhold og gebyrer
Bestyrelsesmader m.v.
Generalforsamling

Gvrige udgifter

Udgifter i alt

Arets resultat

Bestyrelsens forslag til kontingent 2027
Enkeltmedlemmer: kr. 125,00
Familiemedlemmer: kr. 150,00

Regnskab
2025

Budget
2025

Budget
2026

Budget
2027

17.055,00 13.000,00 15.000,00

2.840,00

0,00

5.951,00

0,00

25.846,00

1.500,00

0,00

5.500,00

1.500,00

21.500,00

500,00

0,00

5.500,00

0,00

21.000,00

17.000,00

1.700,00

0,00

5.500,00

1.000,00

25.200,00

14.476,20

9.039,51

1.028,90

0,00

1.069,00

0,00

813,45

0,00

26.427,06

17.000,00

2.000,00

0,00

0,00

300,00

700,00

500,00

1.000,00

21.500,00

20.000,00

4.500,00

0,00

0,00

1.400,00

600,00

500,00

500,00

27.500,00

17.000,00

4.500,00

5.100,00

0,00

1.200,00

600,00

500,00

500,00

29.400,00

-581,06

0,00

-5.500,00

-4.200,00

Note



Noter:

1. Inkluderer egenbetaling for besgg pa arkiver, eller museer (Anslaet 100 kr. x ca. 15 deltagere)
Samt alm. gaeste indtaegt, anslaet 4 * 50 kr.

2. Mindre budgetbelgb fordi der er flyttet 2 foredrag til Historie- og sleegtsforskermessen
Flytter 2*2000 kr.

3. Udgifter indeholder egenbetaling og foreningens bidrag til besgg pa arkivet eller museer

4. Forhgjet fordi foredrag indregnes messens omkostninger
Forhgjet med 2*2000 kr.

5. Gebyrer til bank



